Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 февраля 2024 года
	село Верх - Усугли
	                        № 136

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального  округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации  муниципального района «Тунгокоченский район»:
-от 16.10.2020 № 396 «Об утверждении муниципальной программы «Создание системы государственного кадастра недвижимости и управления земельно-имущественным комплексом (2021-2023 годы)»»;

-от 17.09.2020 № 359 «Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального района «Тунгокоченский район»»;

-от 27.08.2020 № 327 «Об утверждении муниципального Перечня мероприятий («дорожная карта») по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях на территории муниципального района «Тунгокоченский район», обеспечивающих охват 100 % от числа таких обучающихся в указанных образовательных организациях»;
-от 23.07.2020 № 278 «Об утверждении схем эвакуации населения при угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района «Тунгокоченский район»»;
-от 15.06.2020 № 238 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

-от 25.05.2020 № 205 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных организациях Тунгокоченского района»;

-от 20.05.2020 № 195 «О создании Координационного штаба по реализации национальных проектов, государственных и муниципальных программ»;

-от 20.05.2020 № 192 «О создании Центра активного долголетия «Новые горизонты» на территории муниципального района «Тунгокоченский район»»;

-от 18.05.2020 № 188 «О межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального района «Тунгокоченский район»»;
-от 14.05.2020 № 186 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Тунгокоченский район»»;

-от 12.05.2020 № 183 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном районе «Тунгокоченский район»»;

-от 09.04.2020 № 159 «Об осуществлении образовательной деятельности образовательными организациями муниципального района «Тунгокоченский район» в период режима повышенной готовности на территории Забайкальского края, введенного в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».

-от 06.03.2020 № 84 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»;

-от 04.02.2020 № 50 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в муниципальном районе «Тунгокоченский район»»;

-от16.01.2020 № 12 «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального района «Тунгокоченский район»»;
-от 15.11.2019 № 465;

-от 14.11.2019 № 459 «Об определении мест для отбывания административных наказаний в виде обязательных работ на территории муниципального района «Тунгокоченский район»»;
 -от 07.11.2019 № 441 «Об утверждении Положения «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда, мобилизации налоговых доходов, контролю за соблюдением налоговой дисциплины, снижению неформальной занятости и легализации трудовых отношений на территории муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»»;
-от 14.10.2019 № 405 «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Тунгокоченский район»».
2.Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского
муниципального округа

Н.С. Ананенко